
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB91A59-1FB9-4715-B38E-020C469EA145. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.51.2024 
                     z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 196 850,00 122 400,00 319 250,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

135 755,00 122 400,00 258 155,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

135 755,00 122 400,00 258 155,00 

852     Pomoc społeczna 1 714 561,00 8 420,00 1 722 981,00 

  85295   Pozostała działalność 149 012,00 8 420,00 157 432,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

25 886,00 8 420,00 34 306,00 

Razem: 301 376 709,00 130 820,00 301 507 529,00 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB91A59-1FB9-4715-B38E-020C469EA145. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.51.2024 
                     z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 196 850 196 850 182 250 81 852 100 398 0 14 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 122 400 122 400 0 0 0 0 122 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 319 250 319 250 182 250 81 852 100 398 0 137 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 135 755 135 755 121 155 37 410 83 745 0 14 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 122 400 122 400 0 0 0 0 122 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 258 155 258 155 121 155 37 410 83 745 0 137 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 14 600 14 600 0 0 0 0 14 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 122 400 122 400 0 0 0 0 122 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137 000 137 000 0 0 0 0 137 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 465 764 8 465 764 6 500 287 4 009 908 2 490 379 214 380 1 751 097 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 420 8 420 2 420 2 300 120 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 474 184 8 474 184 6 502 707 4 012 208 2 490 499 214 380 1 757 097 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 179 012 179 012 58 538 7 900 50 638 0 120 474 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 420 8 420 2 420 2 300 120 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 432 187 432 60 958 10 200 50 758 0 126 474 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 17 800 17 800 0 0 0 0 17 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 800 23 800 0 0 0 0 23 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 186 186 186 0 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 306 306 306 0 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 900 7 900 7 900 7 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 300 2 300 2 300 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 200 10 200 10 200 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 327 920 104 252 619 429 187 559 979 110 532 054 77 027 925 42 069 624 14 911 321 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130 820 130 820 2 420 2 300 120 0 128 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 328 050 924 252 750 249 187 562 399 110 534 354 77 028 045 42 069 624 15 039 721 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB91A59-1FB9-4715-B38E-020C469EA145. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.51.2024 
                     z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
–ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

196 850,00 122 400,00 319 250,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

135 755,00 122 400,00 258 155,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

135 755,00 122 400,00 258 155,00 

Razem: 13 147 900,00 122 400,00 13 270 300,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

196 850,00 122 400,00 319 250,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

135 755,00 122 400,00 258 155,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 600,00 122 400,00 137 000,00 

Razem: 13 147 900,00 122 400,00 13 270 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB91A59-1FB9-4715-B38E-020C469EA145. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.51.2024 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają ze zmian planu dotacji 
Krajowego Biura Wyborczego na przeprowadzenie wyborów samorządowych, 

- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają 
z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają ze zmian planu dotacji 
Krajowego Biura Wyborczego na przeprowadzenie wyborów samorządowych. 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają 
z otrzymanych środków na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 301.507.529,00 zł,  wydatki 
wyniosą 328.050.924,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB91A59-1FB9-4715-B38E-020C469EA145. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.51.2024 
Data dokumentu 2024-04-10 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2024 rok. 
Identyfikator dokumentu 5BB91A59-1FB9-4715-B38E-020C469EA145 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-166853813 
Numer seryjny 1C8F8AC6CEBD7A6F 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.04.2024 13:45:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BB91A59-1FB9-4715-B38E-020C469EA145. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2024-04-10T11:45:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




